

**K/S London Southwark Bridge**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 24 74 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

---

Christina Cederholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K/S London Southwark Bridge  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 24 74 69  
Stiftet: 8. februar 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
11. regnskabsår

### Bestyrelse

Lars Jørgensen, Formand  
Henrik Frisch  
Mikael Brøgger Christensen

### Komplementar

ApS London Southwark Bridge Komplementar

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet bestod i udlejning af ejendommen beliggende 53/61 Southwark Bridge Road, London SE1 9 HH, England. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 21.12.2007 med overtagelse den 29.02.2008 og solgt 17.10.2017.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 21.651 t.kr. mod 24.238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter indregning af realisation af selskabets ejendom udgør 37.020 t.kr. mod 33.638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen er solgt pr. 30. oktober 2017 til en kontant købesum på 63.750.000 GBP.

I forbindelse med salget er 1. prioritetslånet indfriet.

Efter salget af ejendommen er der ingen reel drift i selskabet, som forventes lukket i løbet af 2018.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
Lejeindtægter	21.651.486	24.237.969
Andre eksterne omkostninger	-2.351.840	-79.773.843
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	33.258.910	108.886.132
<b>Bruttoresultat</b>	<b>52.558.556</b>	<b>53.350.258</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>52.558.556</b>	<b>53.350.258</b>
2 Andre finansielle indtægter	83.884	440.370
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.622.889	-20.152.767
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.019.551</b>	<b>33.637.861</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>37.019.551</b>	<b>33.637.861</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>37.019.551</b>	<b>33.637.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	37.019.551	33.637.861
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.019.551</b>	<b>33.637.861</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	0	512.315.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>512.315.100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>512.315.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	4.210.464	254.880
	Tilgodehavender i alt	<u>4.210.464</u>	<u>254.880</u>
	Likvide beholdninger	118.127	6.443.149
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.328.591</u></b>	<b><u>6.698.029</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.328.591</u></b>	<b><u>519.013.129</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Stamkapital	58.979.445	225.000.000
6	Ikke indbetalt stamkapital	0	-140.743.650
7	Overført resultat	-54.814.521	44.242.103
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.164.924</u></b>	<b><u>128.498.453</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	299.367.736
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>162.530</u>	<u>158.062</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.530</u>	<u>299.525.798</u>
	Gældsforpligtelser	0	3.312.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	128.399
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	95.250
	Anden gæld	1.137	82.362.654
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.090.575</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.137</u>	<u>90.988.878</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>163.667</u></b>	<b><u>390.514.676</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.328.591</u></b>	<b><u>519.013.129</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Valutakursregulering af gæld	8.282.047	-64.441.000
Valutakursregulering af ejendom	-1.880.037	50.729.032
Værdiregulering af ejendommen ved salg	26.856.900	122.598.100
	<b>33.258.910</b>	<b>108.886.132</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	3.768	748
Kursregulering	80.116	439.622
	<b>83.884</b>	<b>440.370</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, komplementar	11.855	11.463
Andre finansielle omkostninger	15.611.034	20.141.304
	<b>15.622.889</b>	<b>20.152.767</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	441.986.650	441.986.650
Afgang i årets løb	-441.986.650	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>441.986.650</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	70.328.450	12.171.350
Valutaregulering af ejendom	0	58.157.100
Værdiregulering af ejendom til dagsværdi	-70.328.450	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>70.328.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>512.315.100</b>

Ejendommen er solgt pr. 30. oktober 2017 til en kontant salgssum på 63.750.000 GBP, svarende til 539.172.000 kr.

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Stamkapital</b>		
Stamkapital 1. januar	-107.041.110	225.000.000
Kapitalnedsættelse	<u>166.020.555</u>	<u>0</u>
	<b><u>58.979.445</u></b>	<b><u>225.000.000</u></b>
<b>6. Ikke indbetalt stamkapital</b>		
Ikke indbetalt stamkapital 1. januar	-140.743.650	-140.743.650
Kapitalnedsættelse	<u>140.743.650</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-140.743.650</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	44.242.103	10.604.242
Årets overførte overskud eller underskud	37.019.551	33.637.861
Acontoudlodning dividende	-161.353.080	0
Kapitalnedsættelse	<u>25.276.905</u>	<u>0</u>
	<b><u>-54.814.521</u></b>	<b><u>44.242.103</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Langelund Jørgensen

Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-270456133299

IP: 85.191.113.134

2018-05-14 14:42:17Z

NEM ID 

## Lars Langelund Jørgensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-270456133299

IP: 85.191.113.134

2018-05-14 14:43:09Z

NEM ID 

## Mikael Brøgger Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-228265449090

IP: 87.48.20.214

2018-05-15 05:42:10Z

NEM ID 

## Henrik Frisch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-275164067390

IP: 2.108.242.155

2018-05-17 12:06:15Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-05-17 12:08:11Z

NEM ID 

## Christina Marianne Cederholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-006903644443

IP: 5.57.50.14

2018-05-17 12:09:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WNTV6-8JOTV-Z50KX-EVDQO-7KTKK-IZV05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>